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Laptop na bank – finał i gala II edycji konkursu

Wykazali się najlepszą wiedzą ekonomiczną, znajomością zagadnień IT oraz umiejętnością rozwiązywania
testu
– 12 stycznia br. poznaliśmy laureatów konkursu „Laptop na bank”.

Konkurs „Laptop na bank” odbył się już po raz drugi. Jego organizatorami są Regionalny Zespół Placówek Wsparcia
Edukacji w Opolu (RZPWE) oraz Oddział Okręgowy NBP w Opolu. W konkursie mogą brać udział uczniowie szkół
ponadgimnazjalnych z całego kraju (z wyjątkiem szkół dla dorosłych).

– W tym roku do konkursu zarejestrowało się 4646 uczniów z 260 szkół z całej Polski, to o sto procent więcej niż w
poprzedniej edycji. Świadczy to o rosnącym zainteresowaniu młodzieży wiedzą ekonomiczną oraz informatyką. Takie
konkursy pozwalają nam przygotowywać specjalistów, którzy w przyszłości będą pracować dla naszej gospodarki –
powiedział Lesław Tomczak, dyrektor Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu, podczas gali
finałowej konkursu.

Uroczystość ogłoszenia wyników odbyła się 12 stycznia w Centrali NBP. Otworzył ją Krzysztof Gierek, dyrektor
Oddziału Okręgowego NBP w Opolu, który pogratulował młodzieży wiedzy i zapału w jej zdobywaniu.

Galę poprzedził test finałowy, który stanowił III etap konkursu. Do zadania przystąpiło 20 uczniów, spośród których
wyłoniono trzech najlepszych (w oczekiwaniu na wyniki testu uczniowie i ich opiekunowie zwiedzili Centrum Pieniądza
NBP). Pierwsze miejsce i główną nagrodę (laptop) wywalczył Oskar Drozda z I LO w Zielonej Górze, drugie miejsce
zajął Szymon Kiczak z LO Nr XIV im Polonii Belgijskiej we Wrocławiu, a trzecie – Tomasz Marczak, uczeń
Technicznych Zakładów Naukowych w Częstochowie.

Nagrody i dyplomy oraz statuetki dla opiekunów wręczyli Sylwia Matusiak, dyrektor Departamentu Edukacji i
Wydawnictw, i Lesław Tomczak.

Lista finalistów II edycji konkursu „Laptop na bank”:

Finalista / finalistka Szkoła

Oskar Drozda (1. miejsce) I LO w Zielonej Górze

Szymon Kiczak (2. miejsce) XIV LO im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu

Tomasz Marczak (3. miejsce) Techniczne Zakłady Naukowe w Częstochowie

Łukasz Basiński                     II LO im. Jana Śniadeckiego w Kielcach

Anna Bielonko                       Zespół Szkół Licealnych i Technicznych nr 1 w Warszawie

Mateusz Budziński                Zespół Szkół nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie

Beata Piaszczyńska               Zespół Szkół nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie

Piotr Czelik                            Zespół Szkół Ekonomicznych w Opolu

Kacper Geisheimer                Zespół Szkół Akademickich w Zielonej Górze

Michał Jaśkiewicz                  Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie
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Juliusz Kruk                           V LO im. Augusta Witkowskiego w Krakowie

Michał Kujan                         Meridian International School w Warszawie

Marta Metelska                      Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III w Opolu

Oskar Michalak                     V LO im. Stefana Żeromskiego w Gdańsku

Marta Mikołajczewska          Technikum Ekonomiczne nr 1 w Bydgoszczy

Cezary Niemiec                     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie

Gabriel Sęk                             LO im. Marszałka Stanisława Małachowskiego w Płocku

Natalia Wilk                          Zespół Szkół Ekonomicznych w Zielonej Górze

Kacper Zarudzki                   VI LO w Łodzi

Szymon Żak                           Zespół Szkół nr 3 im. Antoniego Kocjana w Olkuszu

 

Laureatom i finalistom serdecznie gratulujemy!


